DECRETO N° 1.241/2021, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL – COMUDEC,

CONFORME A LEI MUNICIPAL N° 1.230/2013, DE 24 DE JULHO DE 2013.

 GISELE CAUMO, Prefeita Municipal de Santa Tereza, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

 Art. 1° NOMEIA os seguintes membros para comporem o Conselho

Municipal de Defesa Civil – COMUDEC:

 Titular – Luiz Carlos Riboldi.

Suplente – Camila Gelatti.

 Titular – Marciano Cavagnolli.

Suplente – Marcelo Baggio.

 Titular – Eliane Campiol.

Suplente – Nei Paulo Bongiorno.

 Titular – Virginia Furlanetto.

Suplente – Jadir Lucietto Barella.

 Titular – Carina Panno.

Suplente – Vânia Teresa Sperotto.

 Titular – Jader Becker.

Suplente – Idalino Ceriotti.

 Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA, aos nove dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e um.

GISELE CAUMO

Prefeita Municipal